*1010001152*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蕭寶月

電話：05-3620747

傳真：05-3623658

電子信箱：baoyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣阿里山鄉香林國民小學

發文日期：中華民國101年4月17日

發文字號：府教社字第1010210765號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0210765A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送教育部辦理家庭教育「愛家515-愛的小語」圖文比賽

實施計畫1份，請鼓勵 貴校學生踴躍報名參加，請 查照

。

說明：

一、為鼓勵學生於日常生活中透過「眼、耳、口、手、心」五

到學習的具體行動，以愛與關懷增進家人之間互動，進而

寓家庭教育於學校教育、藝文教育之中，教育部特訂定旨

揭比賽計畫活動，本縣家庭教育中心配合辦理初選，並委

請本縣新港鄉月眉國小協助承辦。

二、請 貴校鼓勵學生踴躍報名參加，並於101年5月18日前將

作品、彙集造冊親送或掛號郵寄月眉國小（嘉義縣新港鄉

月眉村123號，以郵戳為憑）參加初選，請詳閱計畫內容。

三、經本縣入選參加教育部決賽者，國小組9名、國中組6名、

高中職組6名，將核予學生圖書禮卷400元、獎狀乙紙，指

導老師嘉獎乙次；佳作以上者學生獎狀乙紙，指導老師獎

狀乙紙，以資鼓勵（錄取數量按送件比例及水準高低擇取

），並另依教育部決選規定予以獎勵。

0

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附教育部辦理家庭教育「愛家515-愛的小語」圖文比賽

實施計畫1份。

正本：各國民中小學、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義縣私立同濟高級中學、

嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣私立萬能高級工商職業

學校、嘉義縣私立協同高級中學、國立東石高級中學、國立新港藝術高級中學、

國立民雄高級農工職業學校、嘉義縣私立弘德高級工商職業學校

副本：教育處社會教育科 2012-04-18
13:59:06